
 

ZARZĄDZENIE NR  13/2024 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

w sprawie Regulaminu Wykonywania Pracy Zdalnej 

 w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 6720 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Wykonywania Pracy Zdalnej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

(dalej zwany „Regulaminem”). 

 

§ 2. 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

§ 8 Regulaminu stosuje się odpowiednio do pracowników UMFC, którzy w okresie od 7 kwietnia 2023 roku 

do dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia wykonywali w porozumieniu z UMFC pracę zdalną w 

rozumieniu Regulaminu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

    

           

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


